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Enzim E345 stripper do silnych
zabrudzeń

Cena brutto 127,74 zł

Cena netto 103,85 zł

Dostępność na zamówienie w 2 do 7 dni

Czas wysyłki 1 dzień roboczy

Kod producenta E345

Kod EAN 5902973750201

Producent Enzim

Opis produktu

Jak usunąć stare powłoki polimerowe? – Force Stripper HD firmy ENZIM - silny
koncentrat
Aby nadać podłodze piękny i świeży wygląd trzeba zacząć od gruntownego przygotowania powierzchni, a to zazwyczaj
oznacza usunięcie starych powłok polimerowych. Zadanie nie jest łatwe, ale pomocne w tym na pewno są profesjonalne środki
czystości specjalnie do tego przeznaczone. Jednym z nich jest niskopieniący koncentrat Enzim E 345 Force Stripper HD. To
środek do czyszczenia silnych zabrudzeń i usuwania starych i zniszczonych powłok różnego rodzaju, w tym: woskowych,
emulsyjnych polimerowych z podłóg różnego typu takich jak:

podłogi z PCV, 
podłogi malowane, lakierowane, drewniane,
posadzki z lastrico, marmuru, kamienia, gresu

Nadaje się zarówno do czyszczenia ręcznego, jak i maszynowego maszyną szorującą. Dzięki niższej wartości pH doskonale
nadaje się do podłóg wrażliwych na środki zasadowe.

W związku z tym polecam środek Force Stripper HD nie tylko do użytku domowego, ale
sprawdzi się on także m.in. w:

Hotelach, motelach, pensjonatach,
Szkołach i przedszkolach,
Centrach handlowych i sklepach,
Przychodniach, sanatoriach i gabinetach rehabilitacyjnych.

Środek do gruntownego czyszczenia silnych zabrudzeń doskonale przygotuje powierzchnie do nałożenia nowej powłoki
polimerowej, która zabezpiecza podłogę przed zarysowaniem i matowieniem, a przez to podłoga na dłużej zachowuje swój
piękny wygląd.
Wypróbuj również inne produkty do zabezpieczania i mycia podłóg: długotrwałą i wysoko połyskową powłokę
polimerową Enzim E335 Poly HD oraz preparatu do codziennego mycia podłogi zabezpieczonej polimerem Poly HD –
Koncentrat do codziennego mycia powierzchni zmywalnych Surface Cleaning System HD Enzim E 511
Sposób użycia: 
W zależności od stopnia zabrudzenia stosować rozcieńczenie od 500 ml do 1000 ml preparatu na 10 litrów wody. Nanieść
roztwór na czyszczoną podłogę i pozostawić na około 10-15 minut. Następnie szorować i zebrać brud oraz rozpuszczony
polimer. Należy uważać, aby nie dopuścić do zaschnięcia już rozpuszczonego wcześniej polimeru, zbierając rozpuszczony
polimer na bieżąco. Przy podłogach bardzo chłonnych należy odczekać około dwie godziny przed nałożeniem pierwszej
warstwy polimeru, tak aby podłoga dokładnie odparowała.
Przy myciu codziennym maszyną szorującą stosować rozcieńczenie 100 ml na 10 litrów wody.
*Automatyczna miarka dozująca wbudowana jest w opakowanie 1 l z podziałką 20 ml, 40 ml i 60 ml 
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